415 VACACIONES PAGADAS POR RETIROPago de Vacaciones según Resolución No. 037-2016 de fecha dos de febrero del dos mil 

dieciséis
1,893.44

67718280 HERNANDEZ CORADO ANNABY YADIRA

415 VACACIONES PAGADAS POR RETIROPago de Vacaciones según Resolución No. 037-2016 de fecha dos febrero del dos mil 

dieciséis
1,016.81

68297874 DE LEON ARIAS CLAUDIA VERONICA

415 VACACIONES PAGADAS POR RETIROPago de Vacaciones según Resolución No. 089-2016 de fecha 31 de marzo del dos mil 

dieciséis
134.69

34351167 RIVERA GODOY TELMA

415 VACACIONES PAGADAS POR RETIROPago de Vacaciones según Resolución No.